

Nämndspecifika frågor

Hur många av de som hyr via boendestöd har försörjningsstöd? Frågan är svårbesvarad. Försörjningsstöd är enligt reglemente AFNs ansvarsområde. Statistik saknas.

Hur många av de som har försörjningsstöd och hyr via boendestöd omfattas av hanteringen av privata medel? Hur många av de som hyr via boendestöd har god man/förvaltare? Frågan är svårbesvarad. Försörjningsstöd är enligt reglemente AFNs ansvarsområde. Statistik saknas. Nämnden kan inte svara hur många som har god man /förvaltare (överförmyndarnämnden).

Hur säkerställs det att de som har försörjningsstöd och hyr via boendestöd använder försörjningsstödet till att betala hyra? Frågan är svårbesvarad. Försörjningsstöd är enligt reglemente AFNs ansvarsområde.

Vad har gjorts för att förbättra arbetet med handläggning av utbetalning av medel från donationsfonderna? Det arbete som KPMG föreslog i sin rapport ("Genomlysning av hantering av fonder, stiftelser och föreningsbidrag inom Valfärd Gävle") har införts under 2020-2021.

Hur ofta genomförs brukarundersökningar inom missbruksvården? Vad är resultatet av den senaste? Ingen brukarundersökning har genomförts de senaste åren.

Har någon av de barn/ungdomar som togs hem under 2020 återaktualiserats genom ny placering inom HVB under 2021? Nej, ingen som togs hem under 2020 har vid tidpunkt för svar på denna fråga (20210818) återaktualiserats.

Hur fångar nämnden upp eventuell kritik från IVO när upphandlingar med externa utförare görs? Valfärd Gävles team för upphandling och avtal, välfärdstjänster, arbetar systematiskt med ansvarsområdet enligt modellen "före-under-efter", från upphandling till avtalshantering/-samordning och slutligen avtalsuppföljning. Erfarenheter löpande under avtalsperioden, och utifrån årlig avtalsuppföljning, tas med vid ställningstagande om förlängning av avtal

Vilken uppföljning görs av flickor som placeras på SIS-hem? Finns långtidsuppföljning av hur deras liv blir efter en placering? Uppföljning görs så länge placering finns men ej efter att insatsen är avslutad.